
                                  LA PLATA, 14 de abril de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3785 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
BONGIANINO, Claudia Andrea  115 138 29685/6 C.A.B.A. 
DONNINI, Dante Fabián  115 139 29687/2 LA PLATA 
ERMACORA, Marcelo Gastón  115 140 29688/1 JUNIN 
CHULIBER, Jorgelina Mariel  115 141 29689/9 JUNIN 
BECCAR, Analía Verónica  115 142 29690/2 AVELLANEDA 
CARIDI, Gabriela Itatí  115 143 29691/1 GRAL. PUEYRREDON 
IZURIETA, María Celina  115 144 29692/9 JUNIN 
GUSTAVINO, María Victoria  115 145 29693/7 LA PLATA 
FERRERO, José Luis  115 146 29694/5 MORON 
MANEGLIA, Diego Ariel  115 147 29695/3 LOMAS DE ZAMORA 
GARCIA, Natalia  115 148 29696/1 NECOCHEA 
LARRIEU, Gustavo Adrián  115 149 29697/0 AVELLANEDA 
MAYA, Gabriela  115 150 29698/8 LA PLATA 
MACIEL, Camilo Ernesto  115 151 29699/6 NECOCHEA 
CLAR, Norma Inés  115 152 29700/3 MORON 



PIETRONAVE, Ariel Héctor  115 153 29701/1 AVELLANEDA 
MASCETTI, Marcos Alfredo  115 154 29702/0 LA PLATA 
ODRIA, Gustavo Angel  115 155 29704/6 AVELLANEDA 
PAZ, Silvia Verónica  115 156 29705/4 LOMAS DE ZAMORA 
SUSO, Yamila Gisela  115 157 29706/2 MORON 
URTEA, María  115 158 29707/1 CHASCOMUS 
PASSERINI, Cristina Esther  115 159 29708/9 C.A.B.A. 
ZARANTONELLI, Pablo Hugo  115 160 29709/7 JUNIN 
FRANCHETTI, Carlos Francisco  115 161 29710/1 LA PLATA 
RECALDE, Carmen Alice  115 162 29711/9 AVELLANEDA 
RAMPOGNA, Gabriela Alejandra  115 163 29712/7 MORON 
LANZA, José Salvador  115 164 29713/5 C.A.B.A. 
HERMOSID, Diego Valentín  115 165 29714/3 MERCEDES 
PERRUZZI, Cecilia Adriana  115 166 29715/1 LAPLATA 
FRANCOLINO, Julia  115 167 29716/0 LA PLATA 
FRANCOLINO, Luciana  115 168 29717/8 CHACABUCO 
TAMBURINI, Fernando Marcelo  115 169 29718/6 C.A.B.A. 
BASUALDO, Víctor José  115 170 29719/4 C.A.B.A. 
SODANO, Mariela Alejandra  115 171 29720/8 AVELLANEDA 
PACHECO, Fernando Adrián  115 172 29721/6 C.A.B.A. 
LOPEZ, Sergio Angel  115 173 29722/4 C.A.B.A. 
FRYDMAN, Magali Bettina  115 174 29723/2 C.A.B.A. 
CASSANO, Gabriela Isabel  115 175 29724/1 C.A.B.A. 
MAGARIÑOS, Javier Gustavo  115 176 29725/9 LA PLATA 
BARRICARTE, Patricia Viviana  115 177 29726/7 LOMAS DE ZAMORA 

 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
CARIDI, Gabriela Itatí  4  38  29691/1 GRAL. PUEYRREDON 
ORTIZ, Héctor Oscar  4  39  29703/8 LOMAS DE ZAMORA 
HERMOSID, Diego Valentín  4  40  29714/3 MERCEDES 
BARRICARTE, Patricia Viviana  4  41  29726/7 LOMAS DE ZAMORA 
 



ARTICULO 3º.‐ Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía a 
la siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
BAIGORRI, Dolores  2  18  29686/4 LA PLATA 
 
ARTICULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3785
	LEG.Nº


